**Inclit causa vicefima prima.**

**Q**uidam archi-  
presbiter cuius-  
dam ecclie p-  
posituram alte-  
ri⁹ accepit nec  
priorez vult re-  
linquere. secu-  
larium qz negociorum procurator  
efficitur qui claris et fulgidis vesti-  
bus se exornans ab epo suo corri-  
gitur. relictio suo officio ad secula-  
rem iudicē habz ɔfugiū. **C**Primū  
queritur. an clericus in duabus ec-  
clesijs possit conscribi. **C**Secundo. si  
vnam relinquare voluerit an liceat  
ei ad aliā trāfire. **C**Tercio. an p-  
curatōz seculariū negocioz cleri-  
cis liceat suscipe. **C**Quarto. an cla-  
ris et fulgidis vestib⁹ eis ḏnari expe-  
diat. **C**Mūnto. an ab epo cōrecti.

honeste et sufficiēter aliquem p̄curare. et p̄terea non potest hospites  
supueniētes recipe. vt extra de p̄ben. de mō ac his. imo deposito tñ re-  
linquitur q̄ sufficiat sibi et suis. vt. l. vi. studeat. h̄c cū om̄es hospites  
idistincte teneantur recipe. vt. xlji. di. quiescamus. et domus clericorū  
omnibz debet esse om̄nis. vt. xvi. q̄. i. qm̄ quicquid. ḡ regritetur q̄ sit  
ditissima. nam diuincie bone sunt dummodo fiat ex eis misericordia. xxx

suum officium relinqueat et ad seculare  
re iudicem fugere valeat. Q I

**E**n duabus ecclesijs aliquē  
posse connumerari septima  
finodus prohibet dicens.

**In diabos ecc̄is conscribi non debet clericus.**

**L**ericus ab instanti tpe non  
enumeretur in duab ecclias. Dego

onumeretur in duabus ecclesiis. Preceptoriamis enim est hoc et turpis lucrum modum est ab ecclesiastica consuetudine penitus alienum. audiimus enim ex ipsa domina voce quod nemo potest duobus dominis fuire. aut enim unum odio habebit et alterum diliget. aut unum sustinebit et alterum detestabitur. unusquisque enim secundum apostolicam vocem in quo vocatione est in hoc debet manere. et in una locari ecclesia. Que enim per turpe lucrum in ecclesiasticis rebus efficiuntur aliena conscientia a deo. ad vite vero huius necessitatibus studia sunt diuisa. ex his ergo qui voluerit acquirat corpori oportuna. Ait enim apostolus ad ea que michi opus erant et his qui mecum sunt ministraverunt manus iste. et hoc quidem in hac suanda sunt urbe. ceterum in villis quod foris sunt propter inopia hominum indulgetur. Sed due ecclesie intelliguntur ecclesie duas ciuitatum in quibus nullus debet conscribi. Vnde in concilio calcedonensi statutum est.

**A**lericū in duas ciuitatū ecclēsijs conscribi non oportet.  
**C**ed cōtra nōnunq̄ epus vnius  
ciuitatis efficitur archieps alteri⁹  
ciuitatis nec tamen pōrem eccliam  
deserit. sed prior ecclēsia quasi com-  
mendata relinquitur secunda quasi  
titulata habetur. **V**nde leo pp̄a  
iij. scribit. **I**n vna ecclia intitula